

Mountainfluencer AB

559290-5235

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Ojala, Styrelseledamot
2022-12-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster inom kommunikation, media, utbildning, kultur, träning, idrott och hälsa, event, friluftsliv och livsstil.

Bolaget har sitt säte i Åre kommun, Jämtlands län.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-12-15 - 2021-06-30
Nettoomsättning	1 182 496	505 514
Resultat efter finansiella poster	220 081	228 645
Soliditet (%)	58	39

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår pga nya kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	179 188	204 188
Balanseras i ny räkning		179 188	-179 188	0
Årets resultat			173 579	173 579
Vid årets utgång	25 000	179 188	173 579	377 767

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	179 188
Årets resultat	173 579
Summa	352 767

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	352 767
Summa	352 767

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-12-15 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 182 496	505 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 182 496	505 514
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 778	0
Övriga externa kostnader		-140 071	-66 453
Personalkostnader	2	-795 546	-209 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 020	-1 337
Summa rörelsekostnader		-962 415	-276 869
Rörelseresultat		220 081	228 645
Resultat efter finansiella poster		220 081	228 645
Resultat före skatt		220 081	228 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 502	-49 457
Årets resultat		173 579	179 188

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 745	38 765
Summa materiella anläggningstillgångar		30 745	38 765
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	36 000	12 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 000	12 000
Summa anläggningstillgångar		66 745	50 765
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		231 719	148 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 772	6 000
Summa kortfristiga fordringar		238 491	154 123
Kassa och bank			
Kassa och bank		347 540	316 763
Summa kassa och bank		347 540	316 763
Summa omsättningstillgångar		586 031	470 886
Summa tillgångar		652 776	521 651

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		179 188	0
Årets resultat		173 579	179 188
Summa fritt eget kapital		352 767	179 188
Summa eget kapital		377 767	204 188
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 919	15 842
Skatteskulder		28 340	15 756
Övriga skulder		227 750	285 865
Summa kortfristiga skulder		275 009	317 463
Summa eget kapital och skulder		652 776	521 651

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	40 102
Utgående anskaffningsvärden	40 102
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-1 337
Årets avskrivningar	-8 020
Utgående avskrivningar	-9 357
Redovisat värde	30 745

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

12 000

Årets insättningar och lämnade lån

24 000

Utgående anskaffningsvärden

36 000

Redovisat värde

36 000

Underskrifter

Årsredovisning för Mountainfluencer AB, 559290-5235
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Åre

Johanna Ojala
Johanna Ojala
Styrelseledamot
2022-12-16